新竹市不動產仲介經紀商業同業公會  函

                  公會住址：300新竹市東大路一段94號
                                  聯 絡 人：簡秘書

                                        公會電話：（03）5628066傳真：5628033
受文者：本會會員公司
發文日期：中華民國101年8月20日
發文字號：（101）竹市房仲字第0099號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：新竹市政府來函有關本市市區道路範圍內違規設置公告乙相關事宜，轉發會員公司，敬請 查照。

說明：
一、近來民眾一再申訴每逢例假日於道路兩側之行道樹、人行道、路名牌、號標誌、
標誌桿等遭廣告商任藝術例規廣告看板，且違規情形日趨嚴重，時影響市容觀瞻，更妨礙行車安全，惠請各會員公司，嚴禁設置任何形式廣告物。
二、針對例假日本市市區道路範圍內違規設置廣告物，市府將加強巡察、拆除及罰
款。
三、敬請本會會員公司全力配合新竹市市政府之宣導。
正本：本會會員公司

副本：本會留存
理事長 許 清 淵